Mẫu 7.1- Đơn đăng ký thực hiện Quy tập các mộ riêng lẻ về nghĩa trang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Thực hiện Quy tập các mộ riêng lẻ về nghĩa trang

Kính gửi: - Uỷ ban nhân huyện/thành phố……………………………..
- Uỷ ban nhân xã/phường, thị trấn…………………………...

· Họ và tên (Người đại diện theo pháp luật của tổ chức/đại điện cho hộ gia đìnhhoặc cá nhân):….……..............................................................................
· Số CCCD/CMND:..... Ngày cấp:….. Nơi cấp:.....
· Địa chỉ: Thôn/tổ dân phố..., xã..., huyện/thành phố	tỉnh Vĩnh Phúc.
- Điện thoại: …………………………………...........................................
Sau khi được tìm hiểu Nghị quyết của HĐND tỉnh về một số chính sách hỗ trợ thực hiện xây dựng “Làng văn hóa kiểu mẫu” trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2030, Tôi làm đơn này đăng ký thực hiện Quy tập các mộ riêng lẻ về nghĩa trang tại Làng văn hóa kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết của HĐND tỉnh như sau:
1. Phương án thực hiện và dự toán kinh phí quy tập các mộ riêng lẻ về nghĩa trang nhân dân hiện hữu hoặc địa điểm quy hoạch:

	Số TT
	Mộ cần quy tập (ghi rõ mối quan hệ hoặc mộ vô chủ)
	Địa điểm hiện tại
	Địa điểm dự kiến quy tập
	Kinh phí đề nghị hỗ trợ(đồng)

	1
	Ông Nguyễn Văn A (bố đẻ)

	....

3. Dự kiến thời gian hoàn thành (Ghi rõ thời gian):............
4. Cam kết: Tôi (Người đại diện theo pháp luật của tổ chức/đại điện cho hộ gia đình hoặc cá nhân) cam kết mộ cần quy tập nêu trên không có tranh chấp và cam kết chỉ nhận hỗ trợ nếu đáp ứng các điều kiện hỗ trợ theo quy định của Nghị quyết của HĐND tỉnh.Thông tin nêu trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Xác nhận của Trưởng thôn/Tổ trưởng Tổ dân phố
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn
(Ký tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)